平成２１年６月１日

学生団体 各位

学生支援課

ＡＥＤ取扱講習会の開催について

標記の件につきまして、下記に開催いたします。(第１回と第２回

の内容は、同じです。時間は、１時間程度です。)
定員は、各３０名（予定）ですので、希望者は、６月８日(月)

までに
g-gkagai2@ad.hit-u.ac.jp(学生支援課 鈴木)にメールで申し込むか、
学生支援課窓口で申し込んで下さい。
なお、希望者多数の場合は、学生支援課で調整させていただくこ

とがありますので、ご了承ください。

記

日時：６月１７日(水) １３：００～
(第１回)

      ６月２４日(水) １３：００～
(第２回)

場所：２６番教室